2025年 6月吉日

取引先 各位

株式会社トライフ

加工品営業部 静岡営業所

TEL:0547-36-2135

FAX:0547-35-0391

MILAX 名古屋都市在庫

明細の追加のご案内

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 この度、名古屋都市在庫に昨年末に上市した新製品ミラックスミラーを追加する運びと

なりました。在庫場所はこれまで通り、有限会社圓藤物流様岩倉営業所となります。

 今後も、ご期待に添うよう微力ながら努力してまいりますので何卒、倍旧のご支援、ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

運用開始：2025年 2月 21日～

在庫場所：有限会社圓藤物流岩倉営業所（愛知県岩倉市八剱町池田 10）

出庫方法：お引き取りにてお願いいたします。

在庫品目：MILAX規格判製品 39種類 ※詳細は別紙にて

     MILAX規格判サンプル 39種類

以上